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FORCHINI M PD-1
Pendelleuchte, A60, rund, schwarz/gold, @ 50cm, max. 40W

Artikelnummer
LVK-Typ 1

LVK-Typ 3
Produkt-Familie
Einspeisemoglichkeit
LBS Code
Leuchtmittel
Fassung / Sockel
Anzahl Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive
Hbéhe
Durchmesser
Pendellange
Gewicht Netto
Gewicht Brutto
Spannung

Max. Leistung
Schutzklasse
Material

Farbe

Montageart

Bemerkung 1
Bemerkung 2

Energieeffizienzklasse
fastCalcEnabled
ranking

Katalogseite

155930

direkt
rotationssymmetrisch
Forchini

Nein

A60

A60

E27

1

Nein

25.5¢cm

50 cm

150 cm

3.542 kg

5.349 kg

230 ~50 Volt

40 Watt

I

Aluminium/Stahl
schwarz/gold
Deckenmontage (Pendel)
Rosette (& /H): 12 /2 cm

Maximale Abmessungen Leuchtmittel (& / L):
6,8/18 cm

A++
Nein
300
BIG WHITE 2017: 94
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Die FORCHINI M Pendelleuchte PD-1 ist die gréBere Version dieser
Serie und verfligt Uber einen Leuchtenschirm aus Aluminium, der Uber
ein Textilkabel mit der verchromten Deckenrosette verbunden ist.
Wahlweise verflugbar mit schwarzer oder weiBer AuBenlackierung
haben Sie jeweils die freie Wahl der Innenlackierung in silberner oder
goldener Ausflihrung. Neben optischen Aspekten hat die
reflektierende, innere Oberflache auch Auswirkungen auf die
Lichtfarbe. Die FORCHINI M PD-1 wird fertig fir den Anschluss an
230V Netzspannung geliefert. Diese Leuchte ist geeignet fir
Leuchtmittel der Energieklassen: E - A+
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